
TROFEO SPORTFUL
46^ Edizione GRAN PRIX SPORTFUL - 05 Ottobre 2025

SKIROLL - MASS START / TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 122 48883 GISMONDI Maria 28.82 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO 39'50.5 0.0
2 127 41531 DI CENTA Martina 47.75 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 40'23.9 33.4
3 136 40104 PITTIN Cristina 73.18 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 40'30.1 39.6
4 131 39432 FRANCHI Francesca 57.87 1997 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 40'37.0 46.5
5 133 49239 DE MARTIN PINTER Iris 66.55 2004 FSN 00418 CS CARABINIERI 40'43.8 53.3
6 135 46655 LAURENT Nadine 71.08 2003 FSN 00157 GS FIAMME ORO 41'14.6 1'24.1
7 123 47243 FOLIE Ylvie 33.84 2003 FSN 00418 CS CARABINIERI 41'52.2 2'01.7
8 129 38828 COMARELLA Anna 49.86 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 42'04.5 2'14.0
9 121 39708 BELLINI Martina 28.39 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 42'58.7 3'08.2

10 126 41750 CASSOL Federica 47.73 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 43'03.7 3'13.2
11 132 57088 CAGNATI Vanessa 63.58 2007 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'05.7 3'15.2
12 124 44645 SILVESTRI Veronica 35.21 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'37.6 3'47.1
13 145 51291 LAURENT Beatrice 108.50 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'58.8 4'08.3
14 130 46241 GALLO Elisa 50.22 2003 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 44'36.1 4'45.6
15 148 49160 CENA Virginia 112.48 2004 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 45'02.5 5'12.0
16 134 54333 MORANDINI Anna 68.98 2006 VE 00101 SC VAL BIOIS 45'56.7 6'06.2
17 128 33581 CASALI Ilenia 48.09 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 46'27.0 6'36.5
18 153 52785 FOLIE Marit 131.13 2005 FSN 00220 CS ESERCITO 47'38.2 7'47.7
19 141 57979 NICOLI Irene 96.53 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 47'41.6 7'51.1
20 161 64861 INVERNIZZI Aurora 156.58 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 47'52.6 8'02.1
21 144 58950 DI TANNA Claudia 105.70 2007 COM 00160 SC CAPRACOTTA 48'23.1 8'32.6
22 146 60400 SCHWITZER Emma 112.21 2008 FSN 00418 CS CARABINIERI 48'59.6 9'09.1
23 140 57728 DOLIANA Chiara 95.68 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 49'14.2 9'23.7
24 142 671852 BELLOTTI Marta 97.82 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 49'55.1 10'04.6
25 155 53267 SCHWITZER Marie 134.71 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI 50'07.5 10'17.0
26 169 66415 CAMPANA Allegra 180.47 2009 FVG 00939 WEISSENFELS 50'17.0 10'26.5
27 154 58141 SANTUS Silvia 131.20 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 50'38.4 10'47.9
28 188 56941 BALLAN Maddalena 437.48 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 50'42.3 10'51.8
29 139 62976 LEONI Alice 93.99 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 50'48.8 10'58.3
30 156 105453 FRUTAZ Claire 137.75 2007 FSN 00220 CS ESERCITO 51'16.7 11'26.2
31 138 57413 MILANI Caterina 91.64 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 51'17.1 11'26.6
32 152 64065 NEGRONI Ines 130.37 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 51'39.1 11'48.6
33 191 50660 PINZANI Greta 527.41 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI 52'07.5 12'17.0
34 193 37858 GIANMOENA Veronica 1995 FSN 00418 CS CARABINIERI 52'45.7 12'55.2
35 166 64500 DI TANNA Silvia 171.55 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 52'51.2 13'00.7
36 151 658052 BROGGINI Lucia 130.36 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 53'29.4 13'38.9
37 157 50331 FORLIN Alessia 139.41 2005 TN 00010 US DOLOMITICA 53'31.9 13'41.4
38 137 61946 FACCHINI Clara 81.17 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 53'58.1 14'07.6
39 184 38775 PEDRETTI Giulia 308.24 1997 TN 01280 TEAM FUTURA 54'21.0 14'30.5
40 163 683521 NOBILI Francesca 161.29 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 54'30.2 14'39.7
41 174 64745 CESTARI Matilde 230.00 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 54'34.2 14'43.7
42 181 63588 BIONDINI Michela 260.00 2008 VE 00114 SC GALLIO 54'42.3 14'51.8
43 149 59122 RODIGARI Margherita 118.80 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 54'57.5 15'07.0
44 190 45065 DEJORI Daniela 449.19 2002 FSN 00220 CS ESERCITO 55'09.7 15'19.2
45 147 54470 AGOSTINETTO Chiara 112.44 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 55'19.6 15'29.1
46 160 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 155.41 1979 AC 03767 SKI HAPPY 55'27.0 15'36.5
47 143 57735 FRIGO Elisa 104.28 2007 VE 01734 2A ASIAGO 55'35.3 15'44.8
48 164 24268 PANIZZA Patrizia 168.70 1974 TN 01280 TEAM FUTURA 55'58.6 16'08.1
49 182 59331 OLIVIER Francesca 288.57 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 56'12.1 16'21.6
50 179 64909 ROMANIN Julia 249.18 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 56'28.6 16'38.1
51 167 61523 MICHELUZZI Arianna 173.26 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 56'54.1 17'03.6
52 170 660656 CAMPOSTRINI Alessia 189.86 2009 VE 00043 SC BOSCO 57'27.7 17'37.2
53 171 11330 AMICI Elisabetta 191.86 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 57'53.1 18'02.6
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54 180 657774 MOINO Caterina 250.48 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 58'39.3 18'48.8
55 176 65754 RAVELLI Anna 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO 59'44.6 19'54.1
56 173 22273 PIRON Roberta 226.09 1972 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 59'47.7 19'57.2
57 172 60134 DE CRIGNIS Greta 200.28 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 59'52.9 20'02.4
58 183 18760 ZANATTA Vania 301.73 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 59'57.0 20'06.5
59 158 670289 DAVID Giovanna 146.37 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 1:01'15.1 21'24.6
60 177 66450 BIRTELE Viola 234.25 2009 VE 00043 SC BOSCO 1:01'52.3 22'01.8
61 178 674791 GALLO Alessandra 245.17 1989 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:02'32.8 22'42.3
62 168 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 180.31 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1:03'33.0 23'42.5
63 185 64639 MELOTTI Irene 319.13 2009 VE 00043 SC BOSCO 1:06'03.1 26'12.6
64 186 59060 COSTA Gemma 321.58 2007 VE 01734 2A ASIAGO 1:07'14.4 27'23.9
65 189 705495 DESCOVICH Valentina 438.96 1973 VE 00595 GSA ASIAGO 1:10'14.9 30'24.4
66 187 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 432.52 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 1:17'10.8 37'20.3
67 192 9153 URGESI Loretta 1960 TN 01280 TEAM FUTURA 1:19'15.6 39'25.1

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 6

125 37886 GANZ Caterina 37.43 1995 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE
150 51053 BACHMANN Romina 128.12 2005 FSN 00418 CS CARABINIERI
159 728511 FINOTTI Elena 154.66 2005 VE 00043 SC BOSCO
162 63943 URGESI Julia 157.41 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
165 62298 GANZ Lisa 169.49 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS
175 65086 CANTERI Marica 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA - MASCHILE

1 11 46701 CAROLLO Martino 24.56 2003 FSN 00157 GS FIAMME ORO 32'29.0 0.0
2 7 41529 GRAZ Davide 20.42 2000 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 32'36.0 7.0
3 18 47361 PETRINI Giacomo 35.69 2003 FSN 00220 CS ESERCITO 32'43.6 14.6
4 2 39018 ROMANO Lorenzo 14.28 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI 32'48.2 19.2
5 9 45704 BARP Elia 20.86 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 32'51.2 22.2
6 32 57966 PEDRANZINI Daniel 75.20 2007 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'00.2 31.2
7 4 35950 SALVADORI Giandomenico 18.35 1992 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'03.0 34.0
8 1 34656 PELLEGRINO Federico 8.14 1990 FSN 00157 GS FIAMME ORO 33'07.5 38.5
9 24 48572 GHIO Davide 53.93 2004 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'45.0 1'16.0

10 12 38126 VENTURA Paolo 26.06 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 33'46.7 1'17.7
11 14 41339 POLI Fabrizio 31.17 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 34'06.2 1'37.2
12 15 39036 DAPRA' Simone 33.01 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 34'13.2 1'44.2
13 8 39988 CORADAZZI Martin 20.58 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 34'20.7 1'51.7
14 22 47898 ARTUSI Aksel 49.44 2004 FSN 00220 CS ESERCITO 34'41.7 2'12.7
15 16 41467 TICCO' Giovanni 33.18 2000 FSN 00157 GS FIAMME ORO 34'44.1 2'15.1
16 42 54095 ROMANO Alessio 88.07 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI 34'45.0 2'16.0
17 3 33498 NOECKLER Dietmar 18.24 1988 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'00.9 2'31.9
18 21 52297 NEGRONI Davide 48.08 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'10.1 2'41.1
19 33 54872 PINZANI Marco 75.80 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'10.4 2'41.4
20 35 58134 PIETROBONI Luca 76.74 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 35'22.8 2'53.8
21 10 46097 LORENZETTI Giovanni 24.10 2003 TN 00671 US CARISOLO 35'26.4 2'57.4
22 38 49137 GAUDENZIO Marco 82.38 2004 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM 35'48.7 3'19.7
23 39 62766 MAESTRI Thomas 83.39 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'51.1 3'22.1
24 31 54455 POZZI Federico 74.43 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'56.9 3'27.9
25 40 39757 MOCELLINI Simone 86.43 1998 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'58.3 3'29.3
26 28 51798 MATLI Gabriele 70.93 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 36'00.8 3'31.8
27 26 59718 TROMBETTA Edoardo 57.62 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 36'04.3 3'35.3
28 23 47422 ZORZI Andrea 53.35 2003 FSN 00418 CS CARABINIERI 36'19.0 3'50.0
29 25 38260 GABRIELLI Giacomo 55.83 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 36'20.4 3'51.4
30 37 53822 FERRARI Luca 82.11 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'37.6 4'08.6
31 41 54666 BIANCHI Niccolo' Giovanni 86.77 2006 FSN 00220 CS ESERCITO 36'58.3 4'29.3
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32 20 50738 BATTAGINI Davide 42.86 2005 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 37'30.2 5'01.2
33 17 38256 ABRAM Mikael 34.58 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 37'41.9 5'12.9
34 54 60851 ROMAGNA Francesco 115.31 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'45.7 5'16.7
35 30 54769 RISATTI Federico 73.69 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 38'00.2 5'31.2
36 19 44124 SCHWINGSHACKL Benjamin 38.95 2002 FSN 00418 CS CARABINIERI 38'01.2 5'32.2
37 45 38544 HELLWEGER Michael 95.00 1996 FSN 00418 CS CARABINIERI 38'04.4 5'35.4
38 43 28182 GERBOTTO Giovanni 91.99 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 38'25.4 5'56.4
39 49 57230 CAPRA Davide 102.69 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 38'41.3 6'12.3
40 44 53989 GAZZONI Jacopo 92.95 2006 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 39'00.2 6'31.2
41 29 57911 BARP Dante 72.84 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 39'10.5 6'41.5
42 48 61542 PASINI Gianluca 102.56 2008 AC 00219 SC GROMO AD 39'29.5 7'00.5
43 63 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 147.76 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 39'44.4 7'15.4
44 34 49705 GALLI Teo 76.16 2004 FSN 00418 CS CARABINIERI 39'45.2 7'16.2
45 47 60870 SEGALA Filippo 100.66 2008 VE 00807 ROVERE' ASD 39'45.7 7'16.7
46 51 57382 MARINONI Mattia 110.78 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 40'15.3 7'46.3
47 52 658338 GAZZONI Simon 114.43 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 40'21.0 7'52.0
48 5 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 19.18 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 40'37.2 8'08.2
49 65 57114 CASTAGNA Raul 150.03 2007 VE 00202 VALDOBBIADENE 40'38.0 8'09.0
50 46 56601 ROSSI Alex 99.10 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 41'13.8 8'44.8
51 73 670403 MAIR Johannes 188.27 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 41'14.5 8'45.5
52 36 21135 MERLINI Francesco 78.93 1971 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 41'38.9 9'09.9
53 58 671643 PICCOLIORI Giorgio 135.14 2008 VE 00018 SC CORTINA 41'55.7 9'26.7
54 27 41374 BERNARDI Riccardo 65.74 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 41'57.8 9'28.8
55 53 63018 COLOMBO Marco 114.81 2008 AC 00717 SC PRIMALUNA 43'00.7 10'31.7
56 60 62610 DA PIAN Gianluca 139.64 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 43'12.3 10'43.3
57 66 663732 BENZONI Fabio 156.23 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 43'41.0 11'12.0
58 68 65872 TOMMASI Christian 159.58 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 43'44.4 11'15.4
59 69 64486 KLOCKER Elias 171.48 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 43'54.7 11'25.7
60 70 60539 ALVERA' Nicolo' 174.11 2008 VE 00018 SC CORTINA 44'38.9 12'09.9
61 57 22184 PLONER Martino 130.90 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA 44'44.9 12'15.9
62 64 54727 TOLARI Raffaele 148.70 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 44'49.8 12'20.8
63 81 661634 PRATI Nicolo' 234.28 2009 VE 00043 SC BOSCO 44'54.8 12'25.8
64 87 66451 CAUTIERO Giacomo 257.01 2009 VE 00018 SC CORTINA 44'56.1 12'27.1
65 82 66004 RASTELLI Andrea 240.01 2009 AC 01915 POL LE PRESE 45'13.6 12'44.6
66 92 65302 TINTI Stefano 279.31 2009 VE 01734 2A ASIAGO 45'31.4 13'02.4
67 75 64694 NANI Daniele 212.70 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 45'54.8 13'25.8
68 6 47357 MUNARI Riccardo 20.03 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 46'04.5 13'35.5
69 71 64040 DAL BEN Marco 179.12 2009 VE 00310 ORSI BIANCHI 46'23.0 13'54.0
70 95 694861 MONACO Riccardo 303.00 1973 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 46'50.4 14'21.4
71 74 56949 CANTERI Loris 200.26 2007 VE 00043 SC BOSCO 47'17.0 14'48.0
72 62 11444 BENETTI Francesco 143.13 1962 VE 00595 GSA ASIAGO 47'17.6 14'48.6
73 90 728364 LORENZETTI Elia Luca 276.98 2009 VE 01734 2A ASIAGO 47'18.0 14'49.0
74 84 66353 CANTERI Luca 247.90 2009 VE 00043 SC BOSCO 48'25.3 15'56.3
75 56 5564 DE BIASI Leo 123.37 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA 48'35.4 16'06.4
76 83 67143 DIMAI Emanuele 240.10 2009 VE 00018 SC CORTINA 48'46.1 16'17.1
77 97 63818 TOSSUTTI Abramo 318.71 2009 FVG 00673 SC 70 49'04.5 16'35.5
78 102 13467 SPERANDIO Marco 352.05 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 49'16.3 16'47.3
79 98 64710 MELOTTI Tommaso 328.17 2009 VE 00043 SC BOSCO 49'24.9 16'55.9
80 93 63024 SANTANIELLO Giuseppe 279.73 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI 49'33.7 17'04.7
81 115 65230 PRIMUS Cristopher 171.57 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 49'54.0 17'25.0
82 55 5726 TORCHITTI Vittorio 115.81 1955 AC 01233 SC ARDESIO 49'56.7 17'27.7
83 103 24357 BETTEGA Damiano 355.11 1974 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50'05.4 17'36.4
84 67 57307 DE PAOLI Gianluca 158.46 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 50'22.5 17'53.5
85 91 65977 EHRLICH Nicola 277.13 2009 FVG 00259 US ALDO MORO 50'41.0 18'12.0
86 94 12848 SCREMIN Giovanni 302.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 50'52.0 18'23.0
87 78 670160 VINCO Andrea 219.70 2006 VE 00043 SC BOSCO 51'04.4 18'35.4
88 89 65250 SARTORI Emanuele 265.60 2009 VE 01734 2A ASIAGO 51'07.1 18'38.1
89 104 681492 ANGELINI Pietro 360.53 2009 VE 00907 GS CASTIONESE 51'31.6 19'02.6
90 85 108566 ALDE' Stefano 256.30 1959 AC 01528 CM VALSASSINA 51'45.5 19'16.5
91 77 26926 CARCANO Alessandro Natale 217.98 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 52'09.5 19'40.5
92 114 141980 MACCINI Andrea 1966 VE 00807 ROVERE' ASD 52'20.1 19'51.1
93 59 64066 NEGRONI Stefano 135.38 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 52'22.2 19'53.2
94 108 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 418.42 1964 TN 03733 BELA LADINIA 52'28.1 19'59.1
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95 86 63940 BATTAGLIA Matteo 256.46 2009 VE 01734 2A ASIAGO 53'44.3 21'15.3
96 100 27771 NICASTRO Matteo 337.62 1978 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 56'24.9 23'55.9
97 99 692355 PROIETTI Cristian 333.33 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 56'41.2 24'12.2
98 96 4403 CORSO Vittorino 316.21 1953 VE 03337 ALPINI VICENZA 56'51.1 24'22.1
99 106 21836 RIZZATO Alberto 410.13 1972 VE 01874 GSA ZANE' 57'48.5 25'19.5

100 105 20696 CARCANO Silvio Antonio 401.02 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 58'10.8 25'41.8
101 101 659375 VINCO Sebastiano 343.55 2008 VE 00043 SC BOSCO 1:00'26.8 27'57.8
102 112 16561 AGNOLETTO Dario 1967 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:01'11.7 28'42.7
103 113 720102 RAINATO Alessio 1979 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:03'08.9 30'39.9
104 110 97307 AGOSTINI Piergiorgio 1981 VE 02584 NORD MARMOLADA 1:06'41.7 34'12.7
105 109 4613 BUBOLA Oscar 544.42 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:06'49.3 34'20.3
106 107 18214 COSTA Morgan 412.42 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 1:07'05.6 34'36.6
107 111 5736 SARTOR Rino 1955 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:08'28.7 35'59.7

ISCRITTI ...... 115

NON PARTITI ... 7

13 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 30.77 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE
50 58042 DEBERTOLIS Diego 110.40 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS
61 63667 MENIA CADORE Marco 143.00 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
76 64147 ANDRICH Dylan 217.97 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS
79 65929 PEZZO Marco 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO
80 65575 CARLINI Ludovico 230.00 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA
88 45053 PILLER COTTRER Fabio 257.87 2002 FSN 00418 CS CARABINIERI

NON ARRIVATI .. 1

72 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 181.10 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  - FEMMINILE

1 128 33581 CASALI Ilenia 48.09 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 46'27.0 0.0
2 160 28089 CSERNESCKI Camelia Ana 155.41 1979 AC 03767 SKI HAPPY 55'27.0 9'00.0
3 164 24268 PANIZZA Patrizia 168.70 1974 TN 01280 TEAM FUTURA 55'58.6 9'31.6
4 171 11330 AMICI Elisabetta 191.86 1962 AC 01528 CM VALSASSINA 57'53.1 11'26.1
5 173 22273 PIRON Roberta 226.09 1972 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 59'47.7 13'20.7
6 183 18760 ZANATTA Vania 301.73 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 59'57.0 13'30.0
7 178 674791 GALLO Alessandra 245.17 1989 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:02'32.8 16'05.8
8 189 705495 DESCOVICH Valentina 438.96 1973 VE 00595 GSA ASIAGO 1:10'14.9 23'47.9
9 187 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 432.52 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 1:17'10.8 30'43.8

10 192 9153 URGESI Loretta 1960 TN 01280 TEAM FUTURA 1:19'15.6 32'48.6

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4+M5 - MASCHILE

1 56 5564 DE BIASI Leo 123.37 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA 48'35.4 0.0
2 55 5726 TORCHITTI Vittorio 115.81 1955 AC 01233 SC ARDESIO 49'56.7 1'21.3
3 85 108566 ALDE' Stefano 256.30 1959 AC 01528 CM VALSASSINA 51'45.5 3'10.1
4 96 4403 CORSO Vittorino 316.21 1953 VE 03337 ALPINI VICENZA 56'51.1 8'15.7
5 109 4613 BUBOLA Oscar 544.42 1953 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:06'49.3 18'13.9
6 111 5736 SARTOR Rino 1955 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:08'28.7 19'53.3
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ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 43 28182 GERBOTTO Giovanni 91.99 1979 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 38'25.4 0.0
2 36 21135 MERLINI Francesco 78.93 1971 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 41'38.9 3'13.5
3 57 22184 PLONER Martino 130.90 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA 44'44.9 6'19.5
4 95 694861 MONACO Riccardo 303.00 1973 CLS 01777 WINTER SC SUBIACO 46'50.4 8'25.0
5 62 11444 BENETTI Francesco 143.13 1962 VE 00595 GSA ASIAGO 47'17.6 8'52.2
6 102 13467 SPERANDIO Marco 352.05 1964 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 49'16.3 10'50.9
7 103 24357 BETTEGA Damiano 355.11 1974 TN 00416 US PRIMIERO ASD 50'05.4 11'40.0
8 94 12848 SCREMIN Giovanni 302.13 1964 VE 01110 CS BASSANO 50'52.0 12'26.6
9 77 26926 CARCANO Alessandro Natale 217.98 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 52'09.5 13'44.1

10 114 141980 MACCINI Andrea 1966 VE 00807 ROVERE' ASD 52'20.1 13'54.7
11 108 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 418.42 1964 TN 03733 BELA LADINIA 52'28.1 14'02.7
12 100 27771 NICASTRO Matteo 337.62 1978 VE 02918 NORD. TERME EUGANEE 56'24.9 17'59.5
13 106 21836 RIZZATO Alberto 410.13 1972 VE 01874 GSA ZANE' 57'48.5 19'23.1
14 105 20696 CARCANO Silvio Antonio 401.02 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 58'10.8 19'45.4
15 112 16561 AGNOLETTO Dario 1967 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:01'11.7 22'46.3
16 113 720102 RAINATO Alessio 1979 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:03'08.9 24'43.5
17 107 18214 COSTA Morgan 412.42 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 1:07'05.6 28'40.2

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 4 35950 SALVADORI Giandomenico 18.35 1992 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'03.0 0.0
2 1 34656 PELLEGRINO Federico 8.14 1990 FSN 00157 GS FIAMME ORO 33'07.5 4.5
3 3 33498 NOECKLER Dietmar 18.24 1988 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'00.9 1'57.9
4 110 97307 AGOSTINI Piergiorgio 1981 VE 02584 NORD MARMOLADA 1:06'41.7 33'38.7

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 127 41531 DI CENTA Martina 47.75 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 40'23.9 0.0
2 136 40104 PITTIN Cristina 73.18 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 40'30.1 6.2
3 131 39432 FRANCHI Francesca 57.87 1997 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 40'37.0 13.1
4 135 46655 LAURENT Nadine 71.08 2003 FSN 00157 GS FIAMME ORO 41'14.6 50.7
5 123 47243 FOLIE Ylvie 33.84 2003 FSN 00418 CS CARABINIERI 41'52.2 1'28.3
6 129 38828 COMARELLA Anna 49.86 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 42'04.5 1'40.6
7 121 39708 BELLINI Martina 28.39 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 42'58.7 2'34.8
8 126 41750 CASSOL Federica 47.73 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 43'03.7 2'39.8
9 124 44645 SILVESTRI Veronica 35.21 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'37.6 3'13.7

10 130 46241 GALLO Elisa 50.22 2003 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 44'36.1 4'12.2
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11 193 37858 GIANMOENA Veronica 1995 FSN 00418 CS CARABINIERI 52'45.7 12'21.8
12 184 38775 PEDRETTI Giulia 308.24 1997 TN 01280 TEAM FUTURA 54'21.0 13'57.1
13 190 45065 DEJORI Daniela 449.19 2002 FSN 00220 CS ESERCITO 55'09.7 14'45.8

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

125 37886 GANZ Caterina 37.43 1995 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 11 46701 CAROLLO Martino 24.56 2003 FSN 00157 GS FIAMME ORO 32'29.0 0.0
2 7 41529 GRAZ Davide 20.42 2000 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 32'36.0 7.0
3 18 47361 PETRINI Giacomo 35.69 2003 FSN 00220 CS ESERCITO 32'43.6 14.6
4 2 39018 ROMANO Lorenzo 14.28 1997 FSN 00418 CS CARABINIERI 32'48.2 19.2
5 9 45704 BARP Elia 20.86 2002 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 32'51.2 22.2
6 12 38126 VENTURA Paolo 26.06 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 33'46.7 1'17.7
7 14 41339 POLI Fabrizio 31.17 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 34'06.2 1'37.2
8 15 39036 DAPRA' Simone 33.01 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 34'13.2 1'44.2
9 8 39988 CORADAZZI Martin 20.58 1998 FSN 00220 CS ESERCITO 34'20.7 1'51.7

10 16 41467 TICCO' Giovanni 33.18 2000 FSN 00157 GS FIAMME ORO 34'44.1 2'15.1
11 10 46097 LORENZETTI Giovanni 24.10 2003 TN 00671 US CARISOLO 35'26.4 2'57.4
12 40 39757 MOCELLINI Simone 86.43 1998 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'58.3 3'29.3
13 23 47422 ZORZI Andrea 53.35 2003 FSN 00418 CS CARABINIERI 36'19.0 3'50.0
14 25 38260 GABRIELLI Giacomo 55.83 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 36'20.4 3'51.4
15 17 38256 ABRAM Mikael 34.58 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 37'41.9 5'12.9
16 19 44124 SCHWINGSHACKL Benjamin 38.95 2002 FSN 00418 CS CARABINIERI 38'01.2 5'32.2
17 45 38544 HELLWEGER Michael 95.00 1996 FSN 00418 CS CARABINIERI 38'04.4 5'35.4
18 5 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 19.18 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 40'37.2 8'08.2
19 27 41374 BERNARDI Riccardo 65.74 2000 FSN 00418 CS CARABINIERI 41'57.8 9'28.8
20 6 47357 MUNARI Riccardo 20.03 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 46'04.5 13'35.5

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 2

13 43535 CHIOCCHETTI Alessandro 30.77 2001 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE
88 45053 PILLER COTTRER Fabio 257.87 2002 FSN 00418 CS CARABINIERI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 - FEMMINILE

1 122 48883 GISMONDI Maria 28.82 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO 39'50.5 0.0
2 133 49239 DE MARTIN PINTER Iris 66.55 2004 FSN 00418 CS CARABINIERI 40'43.8 53.3
3 145 51291 LAURENT Beatrice 108.50 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'58.8 4'08.3
4 148 49160 CENA Virginia 112.48 2004 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 45'02.5 5'12.0
5 153 52785 FOLIE Marit 131.13 2005 FSN 00220 CS ESERCITO 47'38.2 7'47.7
6 191 50660 PINZANI Greta 527.41 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI 52'07.5 12'17.0
7 157 50331 FORLIN Alessia 139.41 2005 TN 00010 US DOLOMITICA 53'31.9 13'41.4

ISCRITTI ...... 9
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NON PARTITI ... 2

150 51053 BACHMANN Romina 128.12 2005 FSN 00418 CS CARABINIERI
159 728511 FINOTTI Elena 154.66 2005 VE 00043 SC BOSCO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 23 - MASCHILE

1 24 48572 GHIO Davide 53.93 2004 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'45.0 0.0
2 22 47898 ARTUSI Aksel 49.44 2004 FSN 00220 CS ESERCITO 34'41.7 56.7
3 21 52297 NEGRONI Davide 48.08 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'10.1 1'25.1
4 38 49137 GAUDENZIO Marco 82.38 2004 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM 35'48.7 2'03.7
5 28 51798 MATLI Gabriele 70.93 2005 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 36'00.8 2'15.8
6 20 50738 BATTAGINI Davide 42.86 2005 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 37'30.2 3'45.2
7 34 49705 GALLI Teo 76.16 2004 FSN 00418 CS CARABINIERI 39'45.2 6'00.2

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 132 57088 CAGNATI Vanessa 63.58 2007 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 43'05.7 0.0
2 134 54333 MORANDINI Anna 68.98 2006 VE 00101 SC VAL BIOIS 45'56.7 2'51.0
3 141 57979 NICOLI Irene 96.53 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 47'41.6 4'35.9
4 144 58950 DI TANNA Claudia 105.70 2007 COM 00160 SC CAPRACOTTA 48'23.1 5'17.4
5 140 57728 DOLIANA Chiara 95.68 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 49'14.2 6'08.5
6 142 671852 BELLOTTI Marta 97.82 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 49'55.1 6'49.4
7 155 53267 SCHWITZER Marie 134.71 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI 50'07.5 7'01.8
8 154 58141 SANTUS Silvia 131.20 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 50'38.4 7'32.7
9 188 56941 BALLAN Maddalena 437.48 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 50'42.3 7'36.6

10 156 105453 FRUTAZ Claire 137.75 2007 FSN 00220 CS ESERCITO 51'16.7 8'11.0
11 138 57413 MILANI Caterina 91.64 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 51'17.1 8'11.4
12 149 59122 RODIGARI Margherita 118.80 2007 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 54'57.5 11'51.8
13 147 54470 AGOSTINETTO Chiara 112.44 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 55'19.6 12'13.9
14 143 57735 FRIGO Elisa 104.28 2007 VE 01734 2A ASIAGO 55'35.3 12'29.6
15 182 59331 OLIVIER Francesca 288.57 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 56'12.1 13'06.4
16 172 60134 DE CRIGNIS Greta 200.28 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 59'52.9 16'47.2
17 158 670289 DAVID Giovanna 146.37 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 1:01'15.1 18'09.4
18 186 59060 COSTA Gemma 321.58 2007 VE 01734 2A ASIAGO 1:07'14.4 24'08.7

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 32 57966 PEDRANZINI Daniel 75.20 2007 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 33'00.2 0.0
2 42 54095 ROMANO Alessio 88.07 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI 34'45.0 1'44.8
3 33 54872 PINZANI Marco 75.80 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 35'10.4 2'10.2
4 35 58134 PIETROBONI Luca 76.74 2007 FSN 00418 CS CARABINIERI 35'22.8 2'22.6
5 31 54455 POZZI Federico 74.43 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'56.9 2'56.7

05-10-2025  /  Feltre F8 / 7

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 26 59718 TROMBETTA Edoardo 57.62 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 36'04.3 3'04.1
7 37 53822 FERRARI Luca 82.11 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 36'37.6 3'37.4
8 41 54666 BIANCHI Niccolo' Giovanni 86.77 2006 FSN 00220 CS ESERCITO 36'58.3 3'58.1
9 30 54769 RISATTI Federico 73.69 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 38'00.2 5'00.0

10 49 57230 CAPRA Davide 102.69 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 38'41.3 5'41.1
11 44 53989 GAZZONI Jacopo 92.95 2006 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 39'00.2 6'00.0
12 29 57911 BARP Dante 72.84 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 39'10.5 6'10.3
13 51 57382 MARINONI Mattia 110.78 2007 AC 00217 SC 13 CLUSONE 40'15.3 7'15.1
14 65 57114 CASTAGNA Raul 150.03 2007 VE 00202 VALDOBBIADENE 40'38.0 7'37.8
15 46 56601 ROSSI Alex 99.10 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 41'13.8 8'13.6
16 64 54727 TOLARI Raffaele 148.70 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 44'49.8 11'49.6
17 74 56949 CANTERI Loris 200.26 2007 VE 00043 SC BOSCO 47'17.0 14'16.8
18 67 57307 DE PAOLI Gianluca 158.46 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 50'22.5 17'22.3
19 78 670160 VINCO Andrea 219.70 2006 VE 00043 SC BOSCO 51'04.4 18'04.2

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

50 58042 DEBERTOLIS Diego 110.40 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 161 64861 INVERNIZZI Aurora 156.58 2009 AC 01528 CM VALSASSINA 47'52.6 0.0
2 146 60400 SCHWITZER Emma 112.21 2008 FSN 00418 CS CARABINIERI 48'59.6 1'07.0
3 169 66415 CAMPANA Allegra 180.47 2009 FVG 00939 WEISSENFELS 50'17.0 2'24.4
4 139 62976 LEONI Alice 93.99 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 50'48.8 2'56.2
5 152 64065 NEGRONI Ines 130.37 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 51'39.1 3'46.5
6 166 64500 DI TANNA Silvia 171.55 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA 52'51.2 4'58.6
7 151 658052 BROGGINI Lucia 130.36 2009 AC 01267 GS I CAMOSCI 53'29.4 5'36.8
8 137 61946 FACCHINI Clara 81.17 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 53'58.1 6'05.5
9 163 683521 NOBILI Francesca 161.29 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 54'30.2 6'37.6

10 174 64745 CESTARI Matilde 230.00 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 54'34.2 6'41.6
11 181 63588 BIONDINI Michela 260.00 2008 VE 00114 SC GALLIO 54'42.3 6'49.7
12 179 64909 ROMANIN Julia 249.18 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 56'28.6 8'36.0
13 167 61523 MICHELUZZI Arianna 173.26 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 56'54.1 9'01.5
14 170 660656 CAMPOSTRINI Alessia 189.86 2009 VE 00043 SC BOSCO 57'27.7 9'35.1
15 180 657774 MOINO Caterina 250.48 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 58'39.3 10'46.7
16 176 65754 RAVELLI Anna 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO 59'44.6 11'52.0
17 177 66450 BIRTELE Viola 234.25 2009 VE 00043 SC BOSCO 1:01'52.3 13'59.7
18 168 65768 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 180.31 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1:03'33.0 15'40.4
19 185 64639 MELOTTI Irene 319.13 2009 VE 00043 SC BOSCO 1:06'03.1 18'10.5

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 3

162 63943 URGESI Julia 157.41 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
165 62298 GANZ Lisa 169.49 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS
175 65086 CANTERI Marica 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 39 62766 MAESTRI Thomas 83.39 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 35'51.1 0.0
2 54 60851 ROMAGNA Francesco 115.31 2008 FSN 00157 GS FIAMME ORO 37'45.7 1'54.6
3 48 61542 PASINI Gianluca 102.56 2008 AC 00219 SC GROMO AD 39'29.5 3'38.4
4 63 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 147.76 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 39'44.4 3'53.3
5 47 60870 SEGALA Filippo 100.66 2008 VE 00807 ROVERE' ASD 39'45.7 3'54.6
6 52 658338 GAZZONI Simon 114.43 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 40'21.0 4'29.9
7 73 670403 MAIR Johannes 188.27 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 41'14.5 5'23.4
8 58 671643 PICCOLIORI Giorgio 135.14 2008 VE 00018 SC CORTINA 41'55.7 6'04.6
9 53 63018 COLOMBO Marco 114.81 2008 AC 00717 SC PRIMALUNA 43'00.7 7'09.6

10 60 62610 DA PIAN Gianluca 139.64 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 43'12.3 7'21.2
11 66 663732 BENZONI Fabio 156.23 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 43'41.0 7'49.9
12 68 65872 TOMMASI Christian 159.58 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 43'44.4 7'53.3
13 69 64486 KLOCKER Elias 171.48 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 43'54.7 8'03.6
14 70 60539 ALVERA' Nicolo' 174.11 2008 VE 00018 SC CORTINA 44'38.9 8'47.8
15 81 661634 PRATI Nicolo' 234.28 2009 VE 00043 SC BOSCO 44'54.8 9'03.7
16 87 66451 CAUTIERO Giacomo 257.01 2009 VE 00018 SC CORTINA 44'56.1 9'05.0
17 82 66004 RASTELLI Andrea 240.01 2009 AC 01915 POL LE PRESE 45'13.6 9'22.5
18 92 65302 TINTI Stefano 279.31 2009 VE 01734 2A ASIAGO 45'31.4 9'40.3
19 75 64694 NANI Daniele 212.70 2009 AC 02312 POL. VALMALENCO 45'54.8 10'03.7
20 71 64040 DAL BEN Marco 179.12 2009 VE 00310 ORSI BIANCHI 46'23.0 10'31.9
21 90 728364 LORENZETTI Elia Luca 276.98 2009 VE 01734 2A ASIAGO 47'18.0 11'26.9
22 84 66353 CANTERI Luca 247.90 2009 VE 00043 SC BOSCO 48'25.3 12'34.2
23 83 67143 DIMAI Emanuele 240.10 2009 VE 00018 SC CORTINA 48'46.1 12'55.0
24 97 63818 TOSSUTTI Abramo 318.71 2009 FVG 00673 SC 70 49'04.5 13'13.4
25 98 64710 MELOTTI Tommaso 328.17 2009 VE 00043 SC BOSCO 49'24.9 13'33.8
26 93 63024 SANTANIELLO Giuseppe 279.73 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI 49'33.7 13'42.6
27 115 65230 PRIMUS Cristopher 171.57 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 49'54.0 14'02.9
28 91 65977 EHRLICH Nicola 277.13 2009 FVG 00259 US ALDO MORO 50'41.0 14'49.9
29 89 65250 SARTORI Emanuele 265.60 2009 VE 01734 2A ASIAGO 51'07.1 15'16.0
30 104 681492 ANGELINI Pietro 360.53 2009 VE 00907 GS CASTIONESE 51'31.6 15'40.5
31 59 64066 NEGRONI Stefano 135.38 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 52'22.2 16'31.1
32 86 63940 BATTAGLIA Matteo 256.46 2009 VE 01734 2A ASIAGO 53'44.3 17'53.2
33 99 692355 PROIETTI Cristian 333.33 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 56'41.2 20'50.1
34 101 659375 VINCO Sebastiano 343.55 2008 VE 00043 SC BOSCO 1:00'26.8 24'35.7

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 4

61 63667 MENIA CADORE Marco 143.00 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE
76 64147 ANDRICH Dylan 217.97 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS
79 65929 PEZZO Marco 230.00 2009 VE 00043 SC BOSCO
80 65575 CARLINI Ludovico 230.00 2009 COM 00160 SC CAPRACOTTA

NON ARRIVATI .. 1

72 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 181.10 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.24 LA GIURIA
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